
 

 

 

 

 

 

REFERAT AF EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING 

I BRØNDBY FJERNVARME A.M.B.A. 

Afholdt torsdag d. 15. maj 2025 kl. 19.00 i på Brøndby Fjernvarmes kontor på 2. sal, 

Kirkebjerg Allé 92 a, 2605 Brøndby 

 

 

Formanden bød velkommen til den ekstraordinære generalforsamling i Brøndby Fjernvarme 

A.M.B.A. Den ekstraordinære generalforsamling afholdtes i henhold til indkaldelse af 29. april 

2025. 

 

Dagsordenen i henhold til indkaldelsen: 

 

 

1. Valg af dirigent. 

 

2. Forslag om ændring af vedtægterne. 

 

3. Eventuelt. 

 

 

1. Valg af dirigent 

 

Bestyrelsen foreslog advokat Carl Gustaf Jespersen, Advokathuset August Jørgensen, som 

dirigent. Generalforsamlingen tiltrådte forslaget.  

 

Dirigenten takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt og rettidigt 

varslet og indkaldt, og derfor beslutningsdygtig.  

 

 

2. Forslag om ændring af vedtægterne 

 

På den ordinære generalforsamling den 24. april 2025 havde bestyrelsen fremsat forslag om 

ændring af vedtægterne. Forslaget har ligget til gennemsyn på Brøndby Fjernvarmes kontor og 

på Brøndby Fjernvarmes hjemmeside siden den ordinære generalforsamling.  

 

Dirigenten gennemgik ændringsforslaget, på vegne af bestyrelsen, og orienterede også om, at 

de foreslåede ændringer var fremsat som ét samlet forslag.  
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Side 2 

 

De enkelte ændringer gav anledning til debat, herunder også om, at ændringerne var foreslået 

som ét samlet forslag. Enkelte af de tilstedeværende godt kunne tiltræde nogle af ændringerne, 

men ikke alle.  

 

Forslaget om vedtægtsændring blev derefter sat til afstemning, der blev gennemført på skriftligt 

grundlag. Resultatet af afstemningen blev, at 812 stemmer stemte for forslaget, og 1775 stemte 

imod forslaget.  

 

Forslaget om vedtægtsændringer blev derfor ikke vedtaget, da der krævedes et simpelt flertal 

for forslaget.  

 

 

3. Eventuelt 

 

Der blev også under dette dagsordenspunkt givet udtryk for, at nogle deltagere gerne havde 

set, at ændringsforslagene var blevet sat til afstemning enkeltvis og hver for sig.  

 

Derudover blev der stillet spørgsmål til stigende priser, ligesom der blev spurgt til bestyrelsens 

praksis for suppleanternes deltagelse i forbindelse med bestyrelsesmøderne.  

 

Der blev kun kort redegjort for de stigende priser, da der allerede på den ordinære generalfor-

samling var givet en mere udførlig orientering herom.  

 

Endvidere blev det oplyst, at bestyrelsen fortsat har en praksis om, at suppleanterne kan deltage 

på bestyrelsesmøderne. 

 

-o0o- 

 

Da ingen andre herefter ønskede ordet, takkede dirigenten for god ro og orden og hævede ge-

neralforsamlingen.  

 

 

Hillerød, den 3. juni 2025 

 

 

Carl Gustaf Jespersen, advokat 


